Nuptie facte sunt in Chana Galilee, j erat.

SECUNDUM JOHANNEM XXIV. [ii. 13, 14.]

Prope erat Paska Judeorum j ascenndit Jesus Jerosolimam J invenit in templo vendentess boves, j oves, j columbas.

SECUNDUM JOHANNEM XXV. [iii. 1.]

Erat homo ex Pharyseis Nicodemus nomine, princeps.

SECUNDUM JOHANNEM XXVI. [iii. 16.]

Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum.

SECUNDUM JOHANNEM XXVII. [iii. 22.]

Postea venit Jesus in Judeam terram, j discipuli ejus, et illic morabatur, et baptizabat.

SECUNDUM JOHANNEM XXVIII. [iii. 34.]

Quem enim misit Deus, verba Dei loquitur, non enim ad mensuram dat Deus Spiritum.

SECUNDUM JOHANNEM XXIX. [i. 1.]

In principio erat Verbum, j Verbum erat.

ORMULUM.

SECUNDUM JOHANNEM XXX. [iv. 1.]

Jesus audiens quia murmurabant Pharysei quod baptizaret,
relinquit Iudeam, et ivit in Galileam cum discipulis suis.

SECUNDUM LUCAM XXXI. [Marc. vi. 17.]

Herodes misit et tenuit Johannem, et ligavit in carcere
propter Herodiyadem.

SECUNDUM JOHANNEM XXXII. [iv. 5.]

Venit ergo Jesus in civitatem Samarie, que dicitur Sycar.

SECUNDUM JOHANNEM XXXIII. [iv. 43.]

Post duos autem dies abiit de Samaria et venit in Galileam.

SECUNDUM JOHANNEM XXXIII. [iv. 46.]

Erat quidam regulus cuius filius infirmabatur.

SECUNDUM LUCAM XXXV. [iv. 14, 15, 16.]

Regressus est Jesus in virtute Spiritus in Galileam, et fama
exiit per universam regionem de illo, et ipse docebat in sin-
agogis eorum, et magnificabatur ab omnibus, et venit Nazaret,
et intravit secundum consuetudinem suam die sabbati in syn-
agogam.

SECUNDUM MATHEUM XXXVI. [iv. 13.]

Et relicta civitate Nazaret, venit et habitavit in Cafarnaum
maritimam in finibus Zabulon et Nepthalim.

SECUNDUM MARCUM XXXVII. [i. 23, 24.]

Et erat in synagoga eorum homo in spiritu immundo et ex-
clamavit dicens, Quid nobis et tibi Iesu Nazarene?

SECUNDUM LUCAM XXXVIII. [iv. 38.]

Surgens autem Iesu de synagoga introivit in domum Simonis,
socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus, et c.

TEXTS.

SECUNDUM LUCAM XXXIX. [v. 1.]

Factum est autem cum turbe irruerent ad eum, ut audirent verbum Dei, ꝑ ipse stabat secus stagnum Genesaret.

SECUNDUM MATHEUM XL. [iv. 23.]

Circuibat Jesus totam Galileam docens in sinagogis eorum.

SECUNDUM MATHEUM XLI. [iv. 18.]

Ambulans J̄hs juxta mare Galilee vidit duos.

SECUNDUM MATHEUM XLII. [ix. 9.]

Et cum transiret inde Jesus, vidit hominem sedentem in teloneo Matheum nomine.

SECUNDUM MATHEUM XLIII. [ix. 18.]

Loquente Jesu ad turbas, ecce princeps unus accessit, ꝑ adorabat eum dicens, Domine, filia.

SECUNDUM MATHEUM XLIV. [ix. 27.]

Transeunte inde Jesu, secuti sunt eum duo ceci, clamantes ꝑ dicentes, Fili David.

SECUNDUM MATHEUM XLV. [ix. 35.]

Circuibat Jesus civitates omnes ꝑ castella, docens in synagogis eorum.

SECUNDUM JOHANNEM XLVI. [v. 1, 2.]

Erat autem dies festus Judeorum, ꝑ ascendit Jesus Jerosolimam. Erat autem Jerosolimis probatica piscina quinque porticus.

SECUNDUM JOHANNEM XLVII. [v. 16.]

Propterea persequebantur Judei J̄m, quia hec faciebat in sabbato.

SECUNDUM JOHANNEM XLVIII. [v. 20.]

Non possum ego a memet ipso facere quicquam, sed sicut a dico iudico; ꝑ iuditium meum justum est.

ORMULUM.

SECUNDUM JOHANNEM XLIX. [vi. 1, 2.]

Abiit J̄hs trans mare Galilee quod est Tyberiadis, j sequatur eum multitudo magna.

SECUNDUM MATHEUM L. [v. 1.]

Videns autem J̄hs turbas ascendiit in montem, j c sedisset.

SECUNDUM MATHEUM LI. [v. 13.]

Vos estis sal terre; quod si sal evanuerit.

SECUNDUM MATHEUM LII. [v. 20.]

Nisi abundaverit justitia vestra plus quam Scribarum.

SECUNDUM MATHEUM LIII. [v. 25.]

Esto consentiens adversario tuo cito, dum es in via cum

SECUNDUM MATHEUM LIV. [v. 31, 32.]

Dictum est antiquis, Quicunque dimiserit uxorem suam illi libellum repudii. Ego autem dico vobis, Quia omnis dimiserit uxorem suam excepta fornicationis causa facit mecare.

SECUNDUM MATHEUM LV. [v. 43.]

Audistis quia dictum est, Diliges proximum tuum, et habebis inimicum. Ego autem dico vobis, Diligite inimicos vestros.

SECUNDUM MATHEUM LVI. [vi. 2.]

Cum ergo facis eleemosynam noli tuba canere ante te.

SECUNDUM MATHEUM LVII. [vi. 9.]

Pater noster qui es in celis j cetera.

SECUNDUM MATHEUM LVIII. [vi. 14, 16.]

Si autem dimiseritis hominibus peccata eorum, j c cum autem jejunatis, nolite fieri sicut hypocrite, tristes.

TEXTS.

SECUNDUM MATHEUM LIX. [vi. 22.]

Lucerna corporis tui est oculus tuus.

SECUNDUM MATHEUM LX. [vi. 24.]

Nemo potest duobus dominis servire.

SECUNDUM MATHEUM LXI. [vii. 1.]

Nolite judicare, ut non judicemini.

SECUNDUM MATHEUM LXII. [vii. 15.]

Attendite a falsis prophetis, qui veniunt ad vos.

SECUNDUM MATHEUM LXIII. [viii. 1, 2.]

Cum autem descendisset de monte, secute sunt eum turbae multe; et ecce leprosus veniens adorabat eum dicens, Domine, si vis, potes me mundare.

SECUNDUM MATHEUM LXIII. [viii. 18, 19.]

Videns autem Ihsus multas turbas circum se, jussit ire trans fretum, et accedens unus scriba ait illi, Magister, sequar te quocunque ieris.

SECUNDUM MATHEUM LXV. [viii. 23, 24.]

Ascendente Ihsu in naviculam secuti sunt eum discipuli ejus et ecce motus magnus factus est in mari.

SECUNDUM MATHEUM LXVI. [viii. 28.]

Et cum venisset trans fretum in regionem Gerasenorum occurrerunt ei duo habentes demonia.

SECUNDUM MATHEUM LXVII. [ix. 1, 2.]

Ascendens Ihsus in naviculam transfretavit, et venit in civitatem suam. et ecce offerebant ei paraliticum.

SECUNDUM MATHEUM LXVIII. [x. 1, 2.]

Convocatis duodecim discipulis suis, dedit eis potestatem spirituum immundorum. Duodecim autem Apostolorum nomina sunt hec.

ORMULUM.

SECUNDUM MATHEUM LXIX. [x. 5.]

Misit J̄hs Apostolos suos ad predicandum dicens, In gentium ne abieritis, jc.

SECUNDUM MATHEUM LXX. [x. 16.]

Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum, I ergo.

SECUNDUM MATHEUM LXXI. [x. 26.]

Nichil opertum quod non revelabitur, j occultum quo sciatur.

SECUNDUM MATHEUM LXXII. [x. 34.]

Nolite arbitrari quia venerim pacem mittere in terran

SECUNDUM LUCAM LXXIII. [iv. 23.]

Quanta audivimus facta in Cafarnaum, fac j hic in tua. (ix. 10.) Reversi sunt Apostoli a predicatione.

SECUNDUM LUCAM LXXIV. [vii. 11.]

Ibat Jesus in civitatem que vocatur Naym.

SECUNDUM LUCAM LXXV. [xiv. 1.]

Intravit J̄hs in domum cuiusdam principis Farys sabbato manducare panem, j ipsi observabant eum.

SECUNDUM MARCUM LXXVI. [ix. 16.]

Respondens unus de turba dixit, Magister attuli filium ad te habentem spiritum mutum.

SECUNDUM LUCAM LXXVII. [x. 1, 2.]

Post hec autem designavit Dominus j alios septu duos, j dixit illis, Massis quidem multa.

SECUNDUM LUCAM LXXVIII. [vii. 36.]

Rogabat J̄m quidam Fariseus ut manducaret cum ingressus domum Farisei discubuit, j ecce mulier que e civitate peccatrix.

TEXTS.

SECUNDUM MATHEUM LXXIX. [xi. 2, 3.]

Johannes autem cum audisset in vinculis opera Christi,
mittens duos de discipulis suis ait illi, Tu es qui venturus?

SECUNDUM MATHEUM LXXX. [xi. 11.]

Amen dico vobis, Non surrexit inter natos mulierum major
Johanne Baptista.

SECUNDUM MATHEUM LXXXI. [xi. 25.]

In illo tempore respondens Jhs dixit, Confiteor tibi, Pater,
Domine celi & terre.

SECUNDUM LUCAM LXXXII. [x. 17.]

Reversi sunt autem septuaginta duo cum gaudio dicentes:
Domine etiam demonia subiciuntur nobis in nomine tuo.

SECUNDUM LUCAM LXXXIII. [vi. 1.]

Factum est autem cum transirent per sata in sabbato velle-
bant discipuli ejus spicas, & manducabant.

SECUNDUM LUCAM LXXXIV. [vi. 6.]

Factum est autem ut intraret in synagogam in sabbato &
doceret, & erat ibi homo, & manus ejus dextra arida.

SECUNDUM MATHEUM LXXXV. [xii. 14.]

Exeuntes autem Farisei consilium faciebant adversus eum
quomodo eum perderent.

SECUNDUM LUCAM LXXXVI. [xi. 14.]

Erat Jhs eiciens demonium, & illud erat mutum. & cum
ejecisset demonium.

SECUNDUM MATHEUM LXXXVII. [xii. 30.]

Qui non est mecum, contra me est, & qui non colligit
mecum, spargit.

ORMULUM.

SECUNDUM MATHEUM LXXXVIII. [xii. 38.]

Responderunt ei quidam de Scribis, & de Fariseis dicentes
Magister, volumus a te signum videre.

SECUNDUM LUCAM LXXXIX. [xi. 27.]

Loquente Ihsu ad turbas, extollens vocem quedam multe
de turba dixit illi, Beatus venter.

SECUNDUM LUCAM LXXXX. [viii. 4, 5.]

Cum turba plurima conveniret, & de civitatibus proper-
arent ad eum, dixit per similitudinem: Exiit qui seminat.

SECUNDUM MATHEUM LXXXI. [xiii. 24.]

Simile factum est regnum celorum homini qui seminav-
bonum semen in agro suo.

SECUNDUM MATHEUM LXXXII. [xiii. 31.]

Simile est regnum celorum grano sinapis & cetera.

SECUNDUM MATHEUM LXXXIII. [xiii. 44.]

Simile est regnum celorum thesauro abscondito in agro.

SECUNDUM MATHEUM LXXXIV. [xiii. 53, 54.]

Cum consummasset Ihs parabolas istas, transiit inde.
veniens in patriam suam docebat eos in synagogis eorum.

SECUNDUM MARCUM LXXXV. [vi. 17, 21.]

Herodes misit, & tenuit Johannem, & vinxit eum in carcere
propter Herodij uxorem Philip fratris sui, quia duxerat, & cu-
dies opportunus accidisset.

SECUNDUM MATHEUM LXXXVI. [xiv. 13.]

Cum audisset Ihs quod decollatus est Johannes, recessit i-
naviculam in desertum locum seorsum & turbe multe venerur
ad eum.

TEXTS.

SECUNDUM JOHANNEM LXXXVII. [vi. 3.]

Subiit ergo in montem J̄hs j ibi sedebat cum discipulis suis.
Erat autem proximum Pasca.

SECUNDUM LUCAM LXXXVIII. [Marc. vi. 47.]

Cum sero factum esset, erat navis in medio mari, j ipse
Ihsus in terra.

SECUNDUM JOHANNEM LXXXIX. [vi. 22.]

Altera die turba que stabat trans mare vidi quia non erat
ibi alia navicula nisi una.

SECUNDUM JOHANNEM C. [vi. 27.]

Operamini non cibum qui perit.

SECUNDUM JOHANNEM CI. [vi. 37.]

Omne quod dat mihi pater, ad me veniet.

SECUNDUM JOHANNEM CII. [vi. 41.]

Murmurabant ergo Judei de illo quia dixisset: Ego sum
panis qui de celis descendit.

SECUNDUM JOHANNEM CIII. [vi. 51.]

Ego sum panis vivus, qui descendit de celis.

SECUNDUM JOHANNEM CIII. [vi. 54.]

Amen, Amen, dico vobis: Nisi manducaveritis carnem Filii
hominis.

SECUNDUM MATHEUM CV. [xiv. 34, 35.]

J cum transfretassent, venerunt in terram Genesar j cum
cognovissent eum viri loci illius.

SECUNDUM MATHEUM CVI. [xv. 1, 2.]

Tunc accesserunt ad eum ab Ierosolymis Scribe et Fa-
risei dicentes: Quare discipuli tui transgrediuntur traditiones
patrum suorum? non enim manus lavant cum panem manduc-
ant.

ORMULUM.

SECUNDUM MATHEUM CVII. [xv. 21, 22.]

Egressus inde J̄hs secessit in partes Tyri ḥ Sidonis. ḥ mulier Cananea.

SECUNDUM MARCUM CVIII. [vii. 31.]

Exiens de finibus Tyri venit per Sydonem ad mare G; inter medios fines Decapoleos.

SECUNDUM MATHEUM CIX. [xv. 29, 30.]

Ascendens J̄hs in montem, sedebat ibi. ḥ accesserunt eum turba multe cum multis infirmis.

SECUNDUM MARCUM CX. [viii. 1, 2.]

Cum multa turba esset cum J̄hu nec haberent quod marent, convocatis discipulis, ait illis: Misereor super turquia ecce jam triduo sustinent.

SECUNDUM MATHEUM CXI. [xv. 39.]

Et dimissa turba ascendit in naviculam, ḥ venit in Mageda.

SECUNDUM MARCAM CXII. [viii. 22, 23.]

· ḥ veniunt Bethsaydam, ḥ adducunt ei cecum, ḥ rogam, ut eum tangeret. Et apprehendens manum ejus.

SECUNDUM MATHEUM CXIII. [xvi. 13.]

Venit Jesus in partes Cesaree Philippi.

SECUNDUM MATHEUM CXIII. [xvi. 20.]

Tunc precepit discipulis suis ut nemini dicerent quod ē *χριστός* J̄hs.

SECUNDUM MATHEUM CXV. [xvi. 24.]

Si quis vult post me venire, abneget semetipsum ḥ crucem suam ḥ sequatur me.

TEXTS.

SECUNDUM MATHEUM CXVI. [xvii. 1, 2.]

¶ post dies sex assumpsit Jhs Petrum & Jacobum & Iohannem, & dicit eos in montem excelsum seorsum, & transfiguratus est ante eos.

SECUNDUM MATHEUM CXVII. [xvii. 10.]

Interrogaverunt Ihs discipuli ejus dicentes: Quid ergo Scribe dicunt quod Heliam oporteat primum venire?

SECUNDUM MATHEUM CXVIII. [xvii. 14.]

Cum venisset Jhs ad turbam, accessit ad eum homo genibus provolutus ante eum dicens, Domine, miserere filio meo, quia lunaticus est.

SECUNDUM MARCUM CXIX. [ix. 29.]

Inde profecti pretergrediebantur Galileam, nec volebat quenquam scire.

SECUNDUM MARCUM CXX. [ix. 37.]

Respondit illi Johannes dicens: Magister, vidimus quendam in nomine tuo eicientem demonia.

SECUNDUM MATHEUM CXXI. [xviii. 1.]

In illa hora accesserunt discipuli ad Jesum dicentes: Quis, putas, major est in regno celorum?

SECUNDUM MATHEUM CXXII. [xviii. 15.]

Si autem peccaverit in te frater tuus, vade & corripe eum inter te et ipsum solum.

SECUNDUM MATHEUM CXXIII. [xviii. 19.]

Iterum dico vobis, quod si duo ex vobis consenserint super terram de omni re quacunque.

SECUNDUM MATHEUM CXXIV. [xviii. 23.]

Ideo assimilatum est regnum celorum homini regi, qui voluit rationem ponere cum servis suis.

ORMULUM.

SECUNDUM MATHEUM CXXV. [xix. 1, 2.]

¶ factum est cum consummasset J̄hs sermones istos, mi-
gravit a Galilea, ¶ venit in fines Judee trans Jordanem. ¶ se-
cute sunt eum turbe multe, ¶ curavit eos ibi.

SECUNDUM MATHEUM CXXVI. [xix. 13.]

Tunc oblati sunt ei parvuli ut manus eis imponeret, ¶ oraret.

SECUNDUM MATHEUM CXXVII. [xix. 16.]

Tunc unus accedens ait illi: Magister bone, quid boni
faciam, ut habeam vitam eternam?

SECUNDUM MATHEUM CXXVIII. [xix. 27.]

Ecce nos reliquimus omnia, ¶ secuti sumus te; quid ergo
erit nobis premii?

SECUNDUM MATHEUM CXXIX. [xx. 1.]

Simile est regnum celorum homini patrifamilias, qui exiit
primo mane conducere operarios in vineam suam.

SECUNDUM LUCAM CXXX. [x. 23, 24, 25.]

¶ conversus ad discipulos suos aliquanto ait: Beati oculi qui
vident que vos videtis. Dico autem vobis quod multi pro-
phete ¶ reges voluerunt videre que vos videtis, ¶ non viderunt,
¶ audire que auditis, ¶ non audierunt. ¶ ecce quidam legis-
peritus surrexit.

SECUNDUM LUCAM CXXXI. [x. 38.]

Intravit J̄hs in quoddam castellum, ¶ mulier quedam **Martha**
nomine exceptit illum in domum suam.

SECUNDUM LUCAM CXXXII. [xi. 37, §8.]

Rogavit J̄hm quidam Faryseus ut pranderet apud se, ¶ in-
gressus discubuit. Phariseus autem cepit intra se **reputans**
dicere, quare non baptizatus esset ante prandium.

TEXTS.

SECUNDUM LUCAM CXXXIII. [xii. 13, 14.]

Ait autem quidam ei de turba: Magister, dic fratri meo, ut dividat mecum hereditatem. ¶ ille dixit ei: Homo, quis me constituit judicem aut divisorem super vos?

SECUNDUM LUCAM CXXXIV. [xii. 32.]

Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri meo dare vobis regnum.

SECUNDUM LUCAM CXXXV. [xii. 35.]

Sint lumbi vestri precincti ¶ lucerne ardentes in manibus vestris.

SECUNDUM LUCAM CXXXVI. [xii. 45.]

Quod si dixerit servus ille: Moram facit dominus venire, ¶ cuperit percutere pueros ¶ ancillas.

SECUNDUM LUCAM CXXXVII. [xiii. 1.]

Aderant autem quidam ipso in tempore nuntiantes illi de Galileis, quorum sanguinem Pilatus miserit cum sacrificiis eorum.

SECUNDUM LUCAM CXXXVIII. [xiii. 6.]

Dicebat autem hanc similitudinem. Arborem fici habebat quidam plantatam in vinea sua.

SECUNDUM LUCAM CXXXIX. [xiii. 31.]

In illo tempore accesserunt quidam Faryseorum dicentes illi: Exi ¶ vade hinc, quia Herodes vult te occidere.

SECUNDUM LUCAM CXXXX. [xiv. 12.]

Cum facis prandium aut cenam, noli vocare amicos tuos, neque fratres tuos, neque cognatos, neque vicinos divites.

SECUNDUM MATHEUM CXLI. [xxii. 2.]

Simile factum est regnum celorum homini regi, qui fecit nuptias filio suo.

ORMULUM.

SECUNDUM LUCAM CXLII. [xiv. 26.]

Si quis venit ad me **¶** non odit patrem suum aut matrem, **¶** uxorem, **¶** filios, **¶** fratres, **¶** sorores.

SECUNDUM LUCAM CXLIII. [xv. 1, 2.]

Erant autem appropinquantes ei puplicani **¶** peccatores ut audirent illum. Murmurabant autem Farysei **¶** Scribe dicentes, quia hic peccatores recipit, **¶** manducat cum illis.

SECUNDUM LUCAM CXLIV. [xv. 11, 12.]

Homo quidam habuit duos filios, **¶** dixit adolescentior ex illis patri: Pater, da mihi portionem substantie que me contingit.

SECUNDUM LUCAM CXLV. [xvi. 1.]

Homo quidam erat dives qui habebat villicum, **¶** hic diffamus est apud illum, quasi dissipasset bona illius.

SECUNDUM LUCAM CXLVI. [xvi. 19.]

Homo quidam erat dives, **¶** induebatur purpura **¶** bisso.

SECUNDUM LUCAM CXLVII. [xvii. 5, 6.]

Dixerunt Apostoli Domino: Adauge nobis fidem. Dicit autem Dominus: Si habueritis fidem sicut granum synapis, dicetis huic arbori moro: Eradicare.

SECUNDUM JOHANNEM CXLVIII. [vii. 2.]

Erat autem in proximo dies festus Iudeorum Cenofegya.

SECUNDUM JOHANNEM CXLIX. [vii. 14.]

Jam autem die festo mediante ascendit Jhs in templum.

SECUNDUM JOHANNEM CL. [vii. 32.]

Audierunt Farysei turbam murmurantem hec, **¶** miserunt principes **¶** Farisei ministros ut apprehenderent Jhs.

TEXTS.

SECUNDUM JOHANNEM CLI. [viii. 1, 2, 3.]

Jhs autem perrexit in montem Oliveti, et diluculo venit in templum, et omnis populus veniebat ad eum, et ipse sedens docebat eos. Adducunt autem Pharisei mulierem in adulterio deprehensam.

SECUNDUM JOHANNEM CLII. [viii. 12.]

Iterum locutus est Jhs dicens: Ego sum lux mundi; qui sequitur me non ambulat in tenebris, sed habet lumen vitae.

SECUNDUM JOHANNEM CLIII. [viii. 21.]

Dixit ergo iterum eis Jhs: Ego vado et queretis me, et in peccato vestro moriemini.

SECUNDUM JOHANNEM CLIV. [viii. 46.]

Quis ex vobis arguet me de peccato? Si veritatem dico, quare non creditis mihi?

SECUNDUM JOHANNEM CLV. [ix. 1, 2.]

Et preteriens Jhs vidit hominem cecum a nativitate. Et interrogaverunt eum discipuli ejus, Rabbi, quis peccavit, hic aut parentes ejus, ut cecus nasceretur?

SECUNDUM JOHANNEM CLVI. [ix. 39.]

Dixit eis Jhs: In iudicium ego in hunc mundum veni, ut qui non vident, videant, et qui vident, ceci fiant.

SECUNDUM JOHANNEM CLVII. [x. 1.]

Amen, Amen, dico vobis: Qui non intrat per hostium in ovile oviū, sed ascendit aliunde, ille fur est et latro.

SECUNDUM JOHANNEM CLVIII. [x. 11.]

Ego sum pastor bonus. Bonus pastor animam suam dat pro oviis suis.

ORMULUM.

SECUNDUM JOHANNEM CLIX. [x. 17.]

Propterea Pater me diligit, quia ego pono animam meam] iterum sumo eam.

SECUNDUM JOHANNEM CLX. [x. 22, 23.]

Facta sunt autem Encenza Jerosolimis, et hiems erat.] ambulabat Ihs in templo in porticu Salomonis.

SECUNDUM MATHEUM CLXI. [xx. 17, 18.]

Ascendens Ihs Jerosolimam assumpsit duodecim discipulos suos secreto j ait illis: Ecce ascendimus Jerosolimam, j Filius hominis tradetur principibus sacerdotum, j scribis, j condemnabunt eum morte.

SECUNDUM LUCAM CLXII. [xviii. 35.]

Factum est autem cum appropinquaret Jerycho, cecus quidam sedebat secus viam, mendicans.

SECUNDUM LUCAM CLXIII. [xix. 1, 2.]

j ingressus perambulabat Jerycho. j ecce vir nomine Zacheus.

SECUNDUM LUCAM CLXIII. [xix. 11, 12.]

Hec illis audientibus, adiens dixit parabolam eo quod esset prope Jerusalem, j quia estimarent quod confestim regnum Dei manifestaretur. Dixit ergo: Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam accipere sibi regnum] reverti.

SECUNDUM JOHANNEM CLXIII. [xi. 1.]

Erat autem quidam languens Lazarus, a Bethanya de cas- tello Marie j Marthe sororis ejus.

SECUNDUM JOHANNEM CLXVI. [xi. 47.]

Collegerunt ergo Pontifices j Farysei concilium j dicebant: Quid faciemus, quia hic homo multa signa facit?

TEXTS.

SECUNDUM JOHANNEM CLXVII. [xii. 1.]

Ante sex dies Pasche venit Jhs Bethanyam.

SECUNDUM MATHEUM CLXVIII. [xxi. 1.]

Cum appropinquaret Jhs Jerosolimis ḥ venisset Bethfage ad montem Oliveti.

SECUNDUM LUCAM CLXIX. [xix. 41, 42.]

Cum appropinquaret Jhs Jerosolimam videns civitatem flevit super illam dicens: Quia si cognovisses ḥ tu.

SECUNDUM JOHANNEM CLXX. [xii. 24, 25.]

Amen Amen dico vobis; Nisi granum frumenti cadens in terra mortuum fuerit, ipsum solum manet.

SECUNDUM JOHANNEM CLXXI. [xii. 37, 38.]

Cum autem tanta signa fecisset coram eis, non crediderunt in eum, ut sermo Ysaye prophete impleretur quem dixit: Domine, quis credit auditui nostro?

SECUNDUM JOHANNEM CLXXII. [xii. 44, 45.]

Dixit Jhs turbis Judeorum: Qui credit in me, non credit in me, sed in eum qui misit me. ḥ qui videt me, videt eum qui misit me.

SECUNDUM MATHEUM CLXXIII. [xxi. 10.]

Cum intrasset Jhs Jerosolimam, commota est universa civitas, dicens: Quis est hic?

SECUNDUM MATHEUM CLXXIV. [xxi. 18, 19.]

Mane autem revertens in civitatem esuriit. ḥ videns dici arborem unam secus viam venit ad eam, ḥ nichil invenit in ea, nisi folia tantum.

SECUNDUM LUCAM CLXXV. [xx. 1, 2.]

Factum est autem in una dierum, docente illo populum ḥ evangelizante, convenerunt principes sacerdotum ḥ scribe

ORMULUM.

cum senioribus. **J** aiunt dicentes ad illum: Dic nobis in qua potestate hec facis.

SECUNDUM MATHEUM CLXXVI. [xxi. 28.]

Quid autem vobis videtur? Homo quidam habuit duos filios **J** accedens ad primum, dixit: Fili vade hodie operari in vinea mea.

SECUNDUM MATHEUM CLXXVII. [xxi. 33.]

Homo erat paterfamilias qui plantavit vineam **J** sepem circumdedit ei.

SECUNDUM MATHEUM CLXXVIII. [xxii. 15, 16.]

Tunc abeuntes Pharisei inierunt consilium ut caperent **Jhs** in sermone. **J** mittunt ei discipulos suos cum Herodianis.

SECUNDUM MATHEUM CLXXIX. [xxii. 23.]

In illo die accesserunt ad eum Saducei qui dicunt non esse resurrectionem.

SECUNDUM MATHEUM CLXXX. [xxii. 34.]

Pharysei autem audientes quod silentium imposuisset **Jhs** Saduceis convenerunt in unum.

SECUNDUM MARCUM CLXXXI. [xii. 41.]

Et sedens Jesus contra gazofilatum aspiciebat quomodo turba jactaret es in gazofilatum.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXII. [xxiii. 1, 2.]

Tunc locutus est **Jhs** ad turbas, **J** ad discipulos suos, dicens: Super chatedram Moysi sederunt Scribe et Farisei.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXIII. [xxiii. 13.]

Ve autem vobis Scribe et Farysei ypocrite, qui clauditis regnum celorum ante homines.

TEXTS.

CUNDUM LUCAM CLXXXIII. [Matt. xxiii. 23, Lu. xi. 42.]
e vobis Scribe ḡ Farysei ypocrite qui decimatis mentam ḡ
m ḡ omne holus, ḡ preteritis iuditium ḡ caritatem Dei,
em.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXIIII. [xxiii. 27.]
e vobis Scribe ḡ Farisei ypocrite, quia similes estis sepul-
dealbatis.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXVI. [xxiii. 34.]
leo ecce ego mitto ad vos prophetas, ḡ sapientes, ḡ scribas

SECUNDUM MATHEUM CLXXXVII. [xxiv. 1.]
egressus Jhs de templo ibat, ḡ accesserunt ad eum discip-
jus, ut ostenderent ei edificationes templi.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXVIII. [xxiv. 14.]
predicabitur hoc evangelium regni in toto orbe, in testi-
num omnibus gentibus, ḡ tunc erit consummatio.

SECUNDUM LUCAM CLXXXVIII. [xvii. 20.]
nsterrogatus autem a Faryseis quando venit regnum Dei,
ondit eis ḡ dixit: Non venit regnum Dei cum observa-
ie.

SECUNDUM LUCAM CLXXXX. [xxi. 25.]
Erunt signa in sole ḡ luna, ḡ stellis,

SECUNDUM MARCUM CLXXXI. [xiii. 33.]
Videte, vigilate, ḡ orate, nescitis enim quando tempus sit.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXII. [xxiv. 42, 43.]
Vigilate ergo, quia nescitis qua hora dominus vester ventu-
s sit; illud autem scitote, quia si sciret paterfamilias.

ORMULUM.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXXIII. [xxv. 1.]

Tunc simile erit regnum celorum decem virginibus.

SECUNDUM LUCAM CLXXXXIII. [xviii. 1, 2.]

Dicebat autem **¶** parabolam ad illos, quoniam oportet semper orare, **¶** non deficere, **Judex** quidam erat in quadam civitate.

SECUNDUM LUCAM CLXXXXIIII. [xviii. 9, 10.]

Dixit autem **¶** ad quosdam qui in se confidebant tamquam justi, **¶** aspernabantur ceteros, parabolam istam. Duo homines ascenderunt in templum ut orarent.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXXVI. [xxv. 14, 15.]

Homo quidam peregre proficisciens vocavit servos suos, **¶** tradidit illis bona sua, **¶** uni dedit quinque talenta.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXXVII. [xxv. 31, 32.]

Cum venerit Filius hominis in maiestate sua, **¶** omnes angelorum eo; tunc sedebit super sedem majestatis sue, **¶** congregabuntur ante eum omnes gentes, **¶** separabit eos ab invicem procul; sicut pastor segregat oves ab hedis.

SECUNDUM LUCAM CLXXXXVIII. [xxi. 37, 38.]

Erat autem Ihsus diebus docens in templo, noctibus vero exiens, morabatur in monte qui vocatur Oliveti, manequie confluens ad eum omnis populus in templo audire eum.

SECUNDUM MATHEUM CLXXXXVIII. [xxvi. 1, 2.]

Factum est autem cum consummasset Ihsus sermones hos omnes, dixit discipulis suis: Scitis quia post biduum Pascha fiet, **¶** Filius hominis tradetur ut crucifigatur.

SECUNDUM LUCAM CLXXXXVIII. (sic MS.) [xxii. 1, 2.]

Appropinquabat autem dies festus azimorum qui dicitur Pascha, **¶** querebant principes sacerdotum **¶** Scribe quomodo eum interficerent.

TEXTS.

SECUNDUM LUCAM CLXXXXX. [xxii. 7.]

nit autem dies azimorum in qua necesse erat occidi
a.
agno paschali sequitur ducentesima prima Omelya.

SECUNDUM LUCAM CCII. [xxii. 14, 15.]

um facta esset hora, discubuit, ⁊ xii Apostoli cum eo, ⁊
: Desiderio desideravi hoc Pascha manducare vobiscum.

SECUNDUM LUCAM CCIII. [xxii. 24.]

a est autem contentio inter eos, quis eorum videretur
ajor.

SECUNDUM JOHANNEM CCIII. [xiii. 1.]

is J̄hs quia venit hora, ut transeat de hoc mundo ad
i, cum dilexisset suos qui erant in mundo, in finem
eos.

SECUNDUM JOHANNEM CCIII. [xiii. 16.]

n, Amen dico vobis: Non est servus major domino suo,
Apostolus major eo qui misit illum.

SECUNDUM JOHANNEM CCVI. [xiii. 33.]

li, adhuc modicum vobiscum sum; queretis me, ⁊ sicut
deis, quo ego vado, vos non potestis venire.

SECUNDUM JOHANNEM CCVII. [xiv. 1.]

turbetur cor vestrum; creditis in Deum, ⁊ in me

SECUNDUM JOHANNEM CCVIII. [xiv. 15, 16.]

igitis me, mandata mea servate; ⁊ ego rogabo Patrem,
Paraclitum dabit vobis.

SECUNDUM JOHANNEM CCIX. [xiv. 23.]

is diligit me, sermonem meum servabit, ⁊ Pater meus
sum, ⁊ ad eum veniemus.

ORMULUM.

SECUNDUM JOHANNEM CCX. [xv. 1, 2.]

Ego sum vitis vera, ꝑ Pater meus agricola est. Omnem palmitem in me non ferentem fructum, tollet eum.